famā non minuit rei. corā eis
 corā quib? sit cum p̄us sciant
 ⁊ etiā p̄uidetur eoz scandalo
Si aut p̄cēm sit occultū tm̄.
 tunc qz etiā in p̄cīs ocul
 tis p̄t pari offensa p̄rimoz.
Ad hoc dicendū ē. qz aut ē in
 nocumētū cōitatis seu mul
 toz aut paucoz **S**i in multo
 rū seu cōitatis corpale vel spū
 ale puta cū q̄s occulte tractat
 cū aliq̄bz q̄liter ciuitas sit tra
 denda hostib?. vel si hereticus
 priuate hoies a fide auerteret
Tūc non est expectāda secre
 ta ammonico: sed statū aut al
 teri qui p̄desse p̄t a plato vl
 alteri sup̄iori. qui tale piculū
 precauere p̄t: est denūtiādū
 oseruādo famā illi? q̄ tum po
 test cū salute reipublice ⁊ non
 aliter. **V**t si ille cui rector ciui
 tatis pl? cōfidit cui clauēs tra
 didit: ess̄ illa nocte eā tradi
 tur? hostib?. vel aliq̄s hmoi.
 ⁊ nullo mō vult desistere. nec
 p̄t isti piculo aliter p̄uideri.
 tunc ess̄ isti noiātim dicēdū
Cauēatis ne clauēs: isti hac
 nocte t̄datis. qz p̄ditur? est
 ciuitatē. haco dictū ē. qz bonū
 cōitatis p̄ferēdum est bono p̄
 uato **S**ic cum fama sit de ma
 ximis bonis religiosozū vnū
 si vn? religiosus scandalizat ali
 os ⁊ secreta ammonico nō iu
 uat: plato dicēdum est ut p̄

uideat famē cōitatis **S**ic etiā
 de heretico est intelligendū. nisi
 aliq̄s forte firmiter est imaret
 qz p̄ secretā ammonicoez pos
 sent hmoi mala impediri. **E**t
 idem iudiciū est hndum de si
 milib? casib? **V**n̄ Jero. **Q**ue mi
 sericordia est p̄cere vni ⁊ mul
 tos in discrimē adducere. pol
 luitur popul? ex vno peccato
 re. sicut ex vna oue vniuersus
 grex **S**ep̄ igitur bonū multo
 rū d; p̄ferri bono vni? **S**i c
 aut p̄cēm p̄rimi occultū est i
 nocumētum vni? vel paucoz
Tūc si est nocumētum tā p̄ui
 qm̄ melius sit illud paruum pa
 ti q̄ aliū diffamari. qz si for
 te modo nō corrigitur postea
 forte corriget? ut si ess̄ ei factu
 rus dānum modicū ⁊ i modi
 co valoz: tunc d; corrigere si
 ouemēter p̄t. h̄ nō d; reuela
 re. **S**i aut est nōbile nocumē
 tum. ut qz vult occidere nocte.
 vel hominē spoliare cū iaceat i
 cama. vel vult decipere filiā. vl
 vxorē abducere. aut domū cō
 burere. vel huiusmodi filia fa
 cere. ⁊ non spatuz. qz p̄ secretā
 ammonicoem possit huiusmo
 di dānum impediri. nec p̄ ali
 quē aliū mod: tūc meli? est in
 nocētē seruare indēnem. q̄
 isti oseruare famā **I**llud tñ sic
 dicēdum est in secreto ⁊ sub si
 gillo secreti qz nō possit agere

ad illi infamiam: reuelādo. nec
 ad penam ipm denūtiando. s; **S**
 solūmō ad sui cautela. **S**i
 aut pccm fratris sit occultum.
 q; nō est infamatus de illo. nec
 pōt sufficienter probari coram
 iudicō illi? qui h; corrigere. a
 si est solum in nocumētum pec
 cātis. a forte ei? in quē peccat.
 q; ab eo leditur. vel p solā no
 ticiā. **T**ūc ad hoc solum tendē
 dum est ut fratri subueiatur. et
 emēdetur. **E**t ideo si spatur q;
 p correptionem corrigatur ut ē
 pmissum: tūc primo corripien
 d; est secrete. ut innocentia re
 cupet. a famā nō pdat. **E**t hoc
 voluit dñs cū dixit. **C**orrip eū
 inter te. et ipm solum. non solū
 semel; pluries. a semp secrete.
 a q; diu probabilit spes habe
 tur q; p eā corrigatur. **Q**uādo
 aut pbabiliter estimatur q; se
 creta amonico nō pficiat. nec
 est visibile q; ex testium indu
 ctōe aliq; p; sequatur. s; vi
 similiter proficit ad frs corre
 ctōne; tūc est vltterius proce
 dēdū. ut primo paucis: vni vel
 duob; mōstretur peccatū fra
 tris. q; possunt prodesse. a de q;
 b; non creditur q; ob sint dif
 famando. ut sic saltē sine mul
 titudinīs infamia emendetur
Et isti testes adhibētur pñ
 cipalit. **P**rimo ut fratrem amo
 neant a corrigant. **S**ecūdo ut